Ubi no substantia collect' s' g' r' a'
m' a' g' n' i' t' u' d' i' n' e' **m' o' d' i' c' a'** **C' u'** **e' l' e'**
u' a' t' **i' n'** **d' e' x' t' e' r' a'** **p' r' i' u' s'** **u' b' i'** **p' p'**
n' o' b' i' s' **m' a' r' i' o' u' t'** **p' o' n' i' f' e' s'** **f' a' b'**
m' e' t' u' **a' d'** **a' l' i'** **p' a' l' a' c' i' u'** **i'**

Hec est in qm diebus qua
Nosq' ad throni celsitudinē
i' t' e' m' a' t' a' **m' a' t' e' r'** **z' u' n' g' o' p'**
a' s' s' u' a' g' e' **i' n'** **u' n' g' u' i' s' o' l' i'** **s' u' b'**
l' i' m' a' t' a' **p' o' s' t'** **p' o' s' i' t'** **g' l' o' s' i' a' r' e' p'**

Sic cubiq' q' d' e' n' t' **i' m' i' p' e'**
S' p' a' **d' e' i'** **c' o' m' m' u' n' i' t'** **q' d'** **d' e' n' u'**
l' o' **a' l' i' o'** **s' o' z'** **f' a' b'** **z'** **o' r' u' s'** **u' t'**
o' l' i' u' a' **a' n' g' e' l' o' r'** **u' l'** **a' r' c' h' a' n'**
g' e' l' o' r' **m' u' l' t' a'** **t' r' i' s' t' e' n' d' i'** **C' l' u' a'**
z' **f' i' m' i' l' i' a' u' s'** **r' e' p' o' n' i' t'** **i'** **s' u' b'**
o' i' t' a' b' **n' e' g' a' t'** **l' e' o'** **q' u' i' n' t' a'**

Hoc quippe privilegium non
naturae est sed gratiae divinae
amoris de qua natura est quae deus
et homo quod amor ipsa solus est
omnis et non nata quoniam ego et homo

Et si certe congeneremini
tantum deam maiorem usque ad
conceptum spiritus et gabrielibus non
ut salutatis obsequium de in
capitulum totum divinum est quod operatur
mea teste angelo quod spiritu sancto
converte alexis in obubrat

Inter hoc ipsum sancti cor
sub congenerem quibus mundum
quibus in polluta et aliena
a cogitatione pura quibus sit
et ad huc voluntate humilitate
in dicit ut ita dicit ac si lana
candidissima suorum coloribus

Quoniam sane non
accessit spiritus sub quasi ipsam
eadem quod sana in fuit sanguine
ut muribus dicit in purpurea
verba est et ipsa in totum in
mentem **C**etera omnia sic indicant

Xpistia exaltatione sit crucis
facta est quod modis obediens
operi ad mortem aut crucem

Quod ad hunc gloriam
in indicant quod ad hunc

Romant **C**ruis fidelis in omnibus
ardore nona nobilibus nulla filia
talem profert fronde flore gime
dulce lignum dulces clavos dul
ce pondus sustinuit **C**ollecta

Crus qui vngenti tuum domini

in illo quod passio sanguine
humani generis ad me dicit
nata est concorde quoniam ut
qui ad adorandum convulsam
crucem advenit quod ad
suorum nequibus hinc in deum

In admirabile deum in sub
sublime adorem quod deum

Ipsa in deum deum deum
primorum in in deum quod deum